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Innostukseni graafiseen alaan olen saanut jo yläasteella, jolloin  
ensimmäisillä grafiikka ohjelmilla teimme maantiedon esitelmän. 
Siitä lähtien olen ollut äärimmäisen kiinnostunut graafisesta suun-
nittelusta, mainostamisesta ja visuaalisista tekniikoista. 3D- ja 
tietokonealan huima kehittyminen viimeisten 30 vuoden aikana  
on taannut sen, että saan oppia uusia kiinnostavia asioita joka päivä.

Olen suorittanut alaan liittyvät koulut ja kurssit Jyväskylässä, ja sitä 
kautta tutustunut laajasti tällä alalla työskenteleviin ihmisiin. Olen 
myös viimeiset 20 vuotta laaja-alaisesti tehnyt kaikkea mahdollis-
ta, mikä tähän alaan on liittynyt. Logoista kotisivuihin, valokuvauk-
sesta videokuvaukseen, vaativista kuvakäsittelyistä videoeditointiin, 
3D-visualisoinneista 3D-animaatioihin, graafisesta suunnittelusta 
koodaukseen, multimediasta 3D-simulointeihin. Olen pyrkinyt aina 
opiskelemaan uutta niin, että osaisin kaiken tarvittavan tehdä itse, 
tai vähintään ymmärtäisin tarpeeksi hyvin, miten asioita tehdään ja 
miten eri teknologiat toimivat.

Suurimmat ammatilliset saavutukseni tähän asti ovat yli 12 vuoden 
ajan yrittäjänä oleminen, suurien asiakkaiden saaminen, vaativien 
projektien toteutukset ja toimiminen globaalisti. Merkityksellisim-
mät viikot tänä aikana ovat olleet pääsy SKF:n Lubrication Business 
Unit:in globaaleihin markkinointitapaamisiin Göteborgiin, Amster-
damiin, Berliiniin ja Walldorfiin. Hyvinä kokemuksina ovat myös 
yrittäjyys tutkinnon suorittaminen Tiimiakatemiassa ja yrittämistä 
ennen vietetty vuosi Göteborgissa FlexLinkin palveluksessa, jossa 
sain tehdä hyvin mielenkiintoisia työtehtäviä markkinoinnissa ja 
myynnissä, automaatioteollisuuden parissa.

Olen ammatillisesti hyvin sitoutunut, haluan tehdä työni kunnolla 
ja ajatuksella. Suunnitteluvaiheessa pystyn näkemään prosessin 
pitkälle ja ennakoimaan tulevia haasteita ja mahdollisuuksia.  
Pitkän kokemukseni pohjalta minun on helppo visualisoida isom-
mat kokonaisuudet ja ratkaista monimutkaiset tekniset ongelmat.  
Haluan kehittyä alani todelliseksi ammattilaiseksi, jolla on osaamista,  
näkemystä ja luovuutta. 

Nykyiset haasteet ovat teknologian kehittymisessä ja sen kehityk-
sen hyödyntämisessä tehokkaasti. On tärkeä osata hyvin kaikki 
alan perusohjelmat ja osata yhdistää niiden parhaat ominaisuudet  
toisiinsa.
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